



2011-06-21

Laddade svenskar inför semifinalen kring Götaplatsen

Sju svenskar springer senare i kväll semifinal i världscupens andra deltävling som avgörs som knock out-sprint. Både semifinalen och finalen avgörs kring Götaplatsen i centrala Göteborg och första semifinalheatet startar 18.15. Är du inte på plats följer du tävlingen via SVT Play.

***Bildtext till bilden ovan:**
Regerande världsmästaren i sprint, schweizaren Matthias Müller, tar täten i herrarnas kvartsfinalheat A. Müller slutar trea i heatet och tar sig vidare till semifinal via tid.*

På förmiddagen avgjordes sprintkvalet med individuell start vid arena Krokslätt i Göteborg. De 30 främsta gick vidare till olika kvartsfinaler med gemensam start där de två främsta i varje heat var säkra på att få plats i kvällens semifinaler.

Både Linnea Gustafsson, som vann årets första deltävling i världscupen, och Annika Billstam vann sina kvartsfinaler. – Jag gjorde ett bra och kontrollerat lopp i kvartsfinalen. Det blir ett liknande upplägg i semifinalen, att ha koll på orienteringen i början och att vara vaksam på de olika vägvalen, säger Billstam.



Annika Billstam (nummer 7) var starkast i B-heatet i kvartsfinalen.

Fyra svenskor i första semifinalheatet

Fem svenska damer springer semifinal där första heatet startar klockan 18.15 i kväll. Utöver Gustafsson och Billstam tog sig även Lena Eliasson, Tove Alexandersson och Emma Claesson vidare. Samtliga svenskar förutom Lena Eliasson springer i det första semifinalheatet. Jerker Lysell och Gustav Bergman är de som får försvara de svenska färgerna på herrsidan. De har båda hamnat i det första semifinalheatet.



Linnea Gustafsson, som vann första deltävlingen i världscupen, kom först i mål i A-heatet i kvartsfinalen.

Springer samma bana

I varje semifinal startar sex löpare och alla springer samma bana. De två främsta från varje semifinal tar sig vidare till final, och ytterligare två löpare kommer till final via tid. Världscupen ingår som andra deltävling i Nordic Orienteering Tour, som avslutas i Oslo på midsommardagen.

Semifinalerna och finalerna direktsänds i SVT Play.

Sändningen startar 18.05 och slutar 19.40.

[Här kommer du till SVT Play.](#)

[All information om Nordic Orienteering Tour](#)